ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ
ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 марта 2022 г.                              с. Донское                                             № 3-п

О признании утратившим силу постановления председателя совета Труновского муниципального района Ставропольского края
«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих аппарата совета Труновского муниципального района Ставропольского края и контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с частью 5 статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Труновского муниципального округа Ставропольского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление председателя совета Труновского муниципального района Ставропольского края от 25 декабря 2017 г. № 11-П «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих аппарата совета Труновского муниципального района Ставропольского края и контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете  «Труновский вестник».

Председатель
Думы Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Х. Р. Гонов